
 

  

TERVEHDYS ASUKASTOIMIJAT!                        23.3.2023 
 
 
Kevät keikkuen tulevi, tässä tietoa asukastoiminnan tapahtumista ja piha-asiaa. 
 
 
Asukastoiminnan tietopaketti 
 
Aina on sekä uusien että kokeneiden asukastoimijoiden hyvä muistaa, että kaikki 
ajankohtaiset VTS-kotien asukastoiminta-asiat, mm. asukastoiminnan opas, löytyvät 
24/7 osoitteesta: www.vts.fi/asukkaalle/asukasedutjatoiminta/asukastoiminta/ 
 
Ja kysymyksiä/palautetta/kehittämisehdotuksia/ideoita asukastoimintaan liittyen voi 
laittaa sähköpostilla: isannointi@vts.fi 
 
 
Tulevia tapahtumia 
 
Asukastoimikuntien puheenjohtajien kokous: torstai 20.4.2023 klo 17.30–20 
Ravintola Piha, Pyhäjärvenkatu 5B (Klingendahl, käynti Eteläpuiston puolelta, piipun 
juurelta). Paikalla VTS-kotien johtoryhmää, kerrotaan ajankohtaisista asioista ja 
keskustellaan niistä. Tarkoitettu puheenjohtajille/varapuheenjohtajille, mutta esteen 
sattuessa taloa voi edustaa muu toimikunnan jäsen, kuitenkin vain 1 osallistuja/talo. 
Mukaan mahtuu 50 nopeinta ilmoittautujaa. Ruokaisa salaattibuffet tarjolla tilaisuuden 
alussa. 
 
Ilmoittaudu tästä 5.4.2023 mennessä: www.lyyti.in/pj2023  
 
Asukastoimijoiden koulutus- ja virkistyspäivä Varalassa lauantaina 13.5.2023 
(ohjelma n. klo 10–16, saunat max n. klo 20 asti.) Alussa 2h luento-osuus, lounas ja 
leikkimielistä liikunnallista touhua Varalan monipuolisten mahdollisuuksien puitteissa 
(kävelyt, pallopelit, kirkkoveneet jne.), lopuksi halukkaille päivällinen ja 
rantasaunamahdollisuus sekä rentoa oleilua max. n. klo 20 asti). Max. 2 per talo, 
yhteensä 100 mahtuu mukaan. 
 
Ilmoittaudu tästä 16.4.2023 mennessä: www.lyyti.in/Varala13052023  
 
VTS Särkänniemipäivä lauantaina 10.6.2023 klo 9–12.  
Avoin kaikille asukkaille! Lisätiedot ja lippuasiat lähempänä. 
 
VTS Korttelitapahtumat 
Korttelitapahtumia järjestetään toukokuussa länsipuolella (24.5. Vaakonkatu 13) ja 
Hervannassa (31.5. Opiskelijank.21), elokuussa sitten Kaukajärvi-Annala (23.8. 
Takunvainionkatu 2/Kolunkatu 3) ja Peltolammi-Multisilta (30.8. Multisillankatu 7). 
Korttelitapahtumiin toivottaisiin myös asukkaiden järjestämää ohjelmaa/toimintaa sen 
mukaan, mitä osaamista kenelläkin on. Ruokatarjoilu, ponit ja trubaduuri sekä 
”ekopiste” tulevat VTS-kotien toimesta. 
 
 
Koko kaupungin siisteystalkoot lauantaina 6.5.2023 klo 10–14. 
 
Ilmoittautuminen 19.4. mennessä! Katso: https://ekokumppanit.fi/siisteystalkoot/ 



 

  

Piha-asiaa asukastoimikunnille 
          
 
Kiinteistön piha-alueiden kevätpuhdistus 
 
Huoltosopimusten mukaan huoltoyhtiöt hoitavat asfaltti- ja nurmialueiden 
kevätpuhdistuksen toukokuun loppuun mennessä. Hiekkalaatikoiden hiekat vaihdetaan 
tarvittaessa. 
 
Puutarhakoneiden ja tarvikkeiden huolto ja hankinta 
 
Nyt on aika tarkistaa asukkaiden käyttöön hankittujen ruohonleikkureiden, 
haravoiden, puutarhasaksien ja muiden välineiden kunto ja toimivuus. Mikäli 
työvälineet kaipaavat huoltoa tai on tarvetta uusien työvälineiden hankinnalle, tee 
korjaus- tai hankintapyyntö isannointi@vts.fi 
 
Grillipuutilaukset 
 
Vuoden 2023 grillipuutilausten toimitukset toteutetaan kahdessa eri erässä: 
Toukokuun toimitukset viikolla 20 ja heinäkuun toimitukset viikolla 28. Tilattava 
määrä on vaihtoehtoisesti joko yksi tai kaksi irtokuutiota. Grillipuut toimitetaan 
suoraan kiinteistölle tilauksessa ilmoitettuun paikkaan. Suursäkit toimitustapana 
poistuvat ja siirrytään piensäkkeihin seuraavasti: 
15kpl  40l klapisäkkejä vastaa yhtä (1) heittokuutiota (i-m3) 10kpl 60l klapisäkkejä 
vastaa yhtä (1) heittokuutiota (i-m3) Näitä säkkejä ei tarvitse jatkossa palauttaa eli 
eivät ole pantillisia. Edellisten toimitusten suursäkit kerätään tulevien toimitusten 
yhteydessä pois.  
Tilaus on tehtävä viimeistään 25.4.2023 mennessä. Tee tilaus tästä linkistä: 
https://www.lyyti.in/puutilaus2023  
 
Toimikuntien järjestämät pihatalkoot 
 
Talkoissa tarvittavat vaihtolavat voi tilata palveluisannoitsijat@vts.fi 
Talkoolavoja on budjetoitu 1/ vuosi, joko keväälle tai syksylle. Ilmoittakaa tilauksen 
yhteydessä ajankohta ja paikka mihin lava laitetaan, sekä yhteyshenkilön tiedot. Lava 
saa olla maks 4 vuorokautta, esim pe-ma. 
 
Multatilaus tehdään sähköpostitse lkpalvelu@lkpalvelu.fi Mullan voi tilata joko 
suursäkkinä tai puutarhamultasäkkinä riippuen tarvittavasta mullan määrästä. 
 
Muut talkootarvikkeet tilataan huoltoyhtiöltä.  
 
Vaihtolavat, mullat ja muuta tarvittavat talkoovälineet tulee tilata viimeistään 2 
viikkoa ennen sovittua talkoopäivää. 
 
Pihakukat hankitaan lähtökohtaisesti asukastoimintarahalla S-maksukorttia käyttäen 
S-ryhmän liikkeistä esim. Kalevan Prisma. Poikkeuksena kiinteistön puolesta hankitut 
jättiruukut, joihin kesäkukat toimittaa Lännen Viherpalvelu. 
 
 
Aurinkoista kevään jatkoa! 
Terveisin, VTS-kotien asukastoiminnan tiimi 


